
Heinrich-Hertz-Str. - Villingen Bahnhof
Montag - Freitag 

Verkehrsgemeinschaft Villingen-Schwenningen (VGVS) GmbH, Niederwiesenstraße 27-1, 78050 Villingen-Schwenningen,  07721-22053, info@vgvs.de
An bundeseinheitlichen Feiertagen sowie am 06.01., 04.06., und 01.11.2026 Verkehr wie an Sonn- und Feiertagen. Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, ab 16 Uhr wird hier
nur noch die Linie 1 bedient.

Fahrt 20 40 60 80 100 120 140 160 180 200 220 240 260 280 300 320 340 360

Beschränkungen

Hinweise
Villingen Heinrich-Hertz-Stra… 05:37 06:07 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07
Villingen Vockenhausen 05:38 06:08 06:38 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08
Villingen Max-Planck-Straße 05:39 06:09 06:39 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09
Villingen Gottlieb-Daimler-St… 05:41 06:11 06:41 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11
Villingen Beim Ifängle 05:42 06:12 06:42 07:12 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12
Villingen Vockenhauser Stra… 05:43 06:13 06:43 07:13 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13
Villingen Vockenhauser Straße 05:44 06:14 06:44 07:14 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14
Villingen Bahnhof 05:47 06:17 06:47 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17

gültig ab dem 14.12.2025, ohne Gewähr.



Heinrich-Hertz-Str. - Villingen Bahnhof
Montag - Freitag 

Verkehrsgemeinschaft Villingen-Schwenningen (VGVS) GmbH, Niederwiesenstraße 27-1, 78050 Villingen-Schwenningen,  07721-22053, info@vgvs.de
An bundeseinheitlichen Feiertagen sowie am 06.01., 04.06., und 01.11.2026 Verkehr wie an Sonn- und Feiertagen. Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, ab 16 Uhr wird hier
nur noch die Linie 1 bedient.

Fahrt 380 400 420 440 460 480 500 520 540 560 580 600

Beschränkungen

Hinweise
Villingen Heinrich-Hertz-Stra… 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07
Villingen Vockenhausen 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08
Villingen Max-Planck-Straße 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09
Villingen Gottlieb-Daimler-St… 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11
Villingen Beim Ifängle 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12
Villingen Vockenhauser Stra… 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13
Villingen Vockenhauser Straße 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14
Villingen Bahnhof 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17

gültig ab dem 14.12.2025, ohne Gewähr.



Heinrich-Hertz-Str. - Villingen Bahnhof
Samstag

Verkehrsgemeinschaft Villingen-Schwenningen (VGVS) GmbH, Niederwiesenstraße 27-1, 78050 Villingen-Schwenningen,  07721-22053, info@vgvs.de
An bundeseinheitlichen Feiertagen sowie am 06.01., 04.06., und 01.11.2026 Verkehr wie an Sonn- und Feiertagen. Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, ab 16 Uhr wird hier
nur noch die Linie 1 bedient.

Fahrt 60 80 100 120 140 160 180 200 220 240 260 280 300 320 340 360 380 400

Beschränkungen

Hinweise
Villingen Heinrich-Hertz-Stra… 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07
Villingen Vockenhausen 06:38 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08
Villingen Max-Planck-Straße 06:39 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09
Villingen Gottlieb-Daimler-St… 06:41 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11
Villingen Beim Ifängle 06:42 07:12 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12
Villingen Vockenhauser Stra… 06:43 07:13 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13
Villingen Vockenhauser Straße 06:44 07:14 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14
Villingen Bahnhof 06:47 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17

gültig ab dem 14.12.2025, ohne Gewähr.


